
  

Salesiánské hnutí mládeže – Klub Plzeň 

Křimická 73, Plzeň – Skvrňany, 318 00 
http://plzen.shm.cz 

  
zve na výlet 

 

 
 

říší buližníkových skalisek a hlubokých listnatých hvozdů 
... výlet je určen pro ty, kteří ujdou alespoň 10 km ... 

 

5. října 2013 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

�----------------------------------------------------------------------------------- 
Přihláška na Výlet ke zřícenině hradu Řebřík – 5. října 2013 

Jméno a příjmení účastníka ................................................................................................................................ 
Adresa ................................................................................................................................................................. 
Datum narození ...................................................... 
Zdravotní pojišťovna .............................................. 
 
Telefon na účastníka výletu (pokud už má mobil)    ..................................................... 
Telefon na rodiče/zákonného zástupce   ..................................................... 
 

Zakřížkujte prosím  platnou variantu � převezmu si své dítě před střediskem     
� chci, aby mé dítě jelo/šlo od střediska samo domů  

      

Přihlášku odevzdej nejpozději do čtvrtka 3. října 2013. 

       ............................................. 
podpis rodičů/zákonného zástupce  

Sraz:Sraz:Sraz:Sraz:        vvvv    9.009.009.009.00 h       před budovou střediska h       před budovou střediska h       před budovou střediska h       před budovou střediska (Křimická 73) (Křimická 73) (Křimická 73) (Křimická 73)    

Doprava:Doprava:Doprava:Doprava:        mikrobusem, příp. osobním autemmikrobusem, příp. osobním autemmikrobusem, příp. osobním autemmikrobusem, příp. osobním autem    

    

NávratNávratNávratNávrat::::        vvvv    18.018.018.018.00 h    0 h    0 h    0 h     před budovu střediska před budovu střediska před budovu střediska před budovu střediska  

    

Cena:Cena:Cena:Cena:    60,60,60,60,---- Kč Kč Kč Kč    

    

SSSS    sebou:sebou:sebou:sebou:    sportovní oblečení úměrnésportovní oblečení úměrnésportovní oblečení úměrnésportovní oblečení úměrné roční době roční době roční době roční době,,,, pohodlné boty na výlet,  pohodlné boty na výlet,  pohodlné boty na výlet,  pohodlné boty na výlet, svačinu na svačinu na svačinu na svačinu na 

celý celý celý celý den, pití, pláštěnku, kapesné dle uvážení, kartičku zdravotní den, pití, pláštěnku, kapesné dle uvážení, kartičku zdravotní den, pití, pláštěnku, kapesné dle uvážení, kartičku zdravotní den, pití, pláštěnku, kapesné dle uvážení, kartičku zdravotní 

pojišťovny nebo její fotokopii, pojišťovny nebo její fotokopii, pojišťovny nebo její fotokopii, pojišťovny nebo její fotokopii, dobrou náladu, malý kapesní nožík (možná dobrou náladu, malý kapesní nožík (možná dobrou náladu, malý kapesní nožík (možná dobrou náladu, malý kapesní nožík (možná 

ještě porostou houby, malou plátěnou tašku nebo šátek (aby byly kam ještě porostou houby, malou plátěnou tašku nebo šátek (aby byly kam ještě porostou houby, malou plátěnou tašku nebo šátek (aby byly kam ještě porostou houby, malou plátěnou tašku nebo šátek (aby byly kam 

ukládat)ukládat)ukládat)ukládat) 

     Na společný výlet spolu s vámi se těší  HankaHankaHankaHanka GennertováGennertováGennertováGennertová     
 


